
 
Ústav informatiky AV ČR, v.v.i., Pod Vodárenskou věží 2, 182 07  Praha 8 

Vedení projektu: Ing. Július Štuller, CSc., stuller@cs.cas.cz 
Program a web projektu: Mgr. Roman Neruda, CSc., roman@cs.cas.cz 

Finanční vedení projektu, administrativa: Lenka Semeráková, semerakova@euromise.cz 
http://www.100vedcu.cz 

 

 
 
 

100 vědců do středních škol 
 

projekt č.:   CZ.1.07/2.3.00/35.0020 
 

Pozvánka na Intenzivní školu č. 7 
 
 

Studentkám, studentům a pedagogům středních škol Královéhradeckého kraje 
 
Termín: Čtvrtek 25. 4. 2013 od  9 hod.  až sobota 27. 4. 2013 do 14 hod. 
 
Místo konání: Hradec Králové – Nové Adalbertinum a Lékařská fakulta UK 
 
Z programu vybíráme:   
Prof. RNDr. Petr Vopěnka, DrSc.: Počátky evropské vědy 
Prof. Ing. Vladimír Mareček, DrSc.: Od polarografie k elektrochemii na rozhraní dvou kapalin 
Prof. MUDr. Stanislav Filip, Ph.D., DSc.: Kmenová buňka a její využití v regenerační medicíně 
Doc. RNDr. Eva Zažímalová, CSc.: I rostliny mají hormony 
RNDr. Kryštof Eben, CSc., Mgr. Pavel Juruš, Ph.D.: Dýchání lidí, dýchání Země 
Mgr. Tomáš Cikrt:  Příběhy léků 
PhDr. Jiří Němeček: Co by mohly vyprávět tyto zdi       
 
Další informace najdete na webových stránkách projektu www.100vedcu.cz 
 
Přihlášku zašlete do středy 17. dubna 2013 na adresu prihlaska@100vedcu.cz    
 
Pro posluchače - studenty i pedagogy máme připravený atraktivní program. Studenti budou mít dostatek 
prostoru pro samostatnou práci na vlastních projektech v paralelních sekcích. Pro pedagogy bude připraven 
speciální program. Jednotlivé přednášky našich předních vědců a dalších odborníků budou s přestávkou trvat 
přibližně 2 hodiny, během kterých bude možno s nimi diskutovat. Vědci se setkají se studenty i během práce 
v sekcích.  
Jsme přesvědčeni, že účast na Intenzivní škole pomůže povzbudit nadané studenty a motivovat i pedagogy, 
kteří se jim věnují. 
 
Pracovní tým projektu 
 
Ing. Július Štuller, CSc.                    Mgr. Roman Neruda, CSc.                    Lenka Semeráková 
 

 


